
Uchwała Nr LII/685/14

Rady Miasta Piły

z dnia 28 października 2014 roku

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości położonej 

przy ul. Śniadeckich w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz.

518 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Przeznacza do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość położoną przy

ul. Śniadeckich w Pile, oznaczoną geodezyjnie numerem 73/2 (obręb 8) o powierzchni

0,0390 ha,  zapisaną w księdze wieczystej  PO1I/00004758/3  prowadzonej  przez Sąd

Rejonowy w Pile. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§  3.  Uchwała  obowiązuje  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

PRZEWODNICZĄCY 

    Rady Miasta Piły

   /-/ Rafał Zdzierela


